
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DO PREFEITO 

PUBLICAO(>:. 
J.~ I _ll __ /~_QJQ­

YJ.J..QJ I ff\J. 6 Oln ~ 

DECRETO N°. 082, 
De 18 de novembro de 2020. 

NOMEIA O SR. CARLOS FERNANDO DIAS 
DE SOUZA DOS SANTOS, PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE 
ASSISTENTE, SIMBOLO CC-7. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURÍCIO 
MENDONÇA CARDOSO, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Artigo 1°- Nomeia o Senhor, CARLOS FERNANDO DIAS DE SOUZA 
DOS SANTOS, portador do CPF de n.0 987.472.405-63, para exercer o Cargo em 
Comissão de Assistente, símbolo CC-7, lotado no Gabinete do Prefeito. 

Artigo 2°- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário; 

Artigo 3°- Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, 
aos dezoito dias do mês de nove e dois mil e vinte. 

\ 

Sylvio 

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Te!. : (79) 3271-1258 
CNPJ n.0 13.108.733/0001 -96 




